Profilato zigrinato
AM1EC200
Prezzo: 44,20 EUR
Presentazione
Accessorio / Parte Separata Accessori di montaggio
Tipo Di Accessori/Parti Separate Dentato verso l'alto
Descrizione Accessori Quadro Guida di montaggio dentata
Quantità Per Confezione Set da 2
Set da 4
Componente Avviatore Stella-
Triangolo
Montanti
Guide di montaggio
Caratteristiche tecniche
Stile Assemblaggio Per montaggio
Profondità 25 mm
Altezza 2000 mm
0 mm
Interassi Di Fissaggio Orizzontali 1550 mm
lunghezza 2000 mm
Materiale Acciaio rivestito con zinco cromato
Potenza motore in kW 110 kW
160 kW
185 kW
375 kW
100 kW
220 kW
90 kW
200 kW
250 kW
280 kW
315 kW
Tipologia Avviatore Avviam. stella triangolo
Numero Di Dispositivi 1
2
Compatibilità Del Prodotto Per cassetta larghezza 1600 mm
Per cassetta alta 1600 mm
Peso Netto 2,4 kg
2,98 kg
Tipo Di Guida Dentato
Trattamento Superficiale Cromato di zinco
Spessore 2 mm
Centri Fissaggio Verticale 1500 mm
Scheda dati
Specifiche
9 dic 2025 1
D
is
cl
ai
m
er
: L
a
pr
es
en
te
 d
oc
um
en
ta
zi
on
e
no
n
ha
 fu
nz
io
ne
 s
os
tit
ut
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
ut
iliz
za
ta
 p
er
 s
ta
bi
lir
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ilit
à
di
 q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 le
 a
pp
lic
az
io
ni
 d
i u
te
nt
i s
pe
ci
fic
i
Larghezza 0 mm
1600 mm
40 mm
Confezionamenti
Unità di misura confezione 1 PCE
Num.unità in pkg. 1
Confezione 1: altezza 1,250 cm
Confezione 1: larghezza 5,000 cm
Confezione 1: profondità 200,000 cm
Peso imballo (Kg) 2,950 kg
Unità di misura confezione 2 CAR
Numero di unità per confezione 2 2
Confezione 2: altezza 2,500 cm
Confezione 2: larghezza 5,000 cm
Confezione 2: profondità 200,000 cm
Confezione 2: peso 5,900 kg
Unità di misura confezione 3 P2M
Numero di unità per confezione 3 320
Confezione 3: altezza 49,000 cm
Confezione 3: larghezza 200,000 cm
Confezione 3: profondità 120,000 cm
Confezione 3: peso 990,000 kg
Garanzia contrattuale
Garanzia (in mesi) 18
2 9 dic 2025
Environmental Data
L'obiettivo di Schneider Electric è raggiungere lo status di Net Zero entro il 2050 attraverso partnership nella supply chain, materiali a
basso impatto e circolarità, grazie alla nostra campagna "Use Better, Use Longer, Use Again" (Usa meglio, usa più a lungo, utilizza
di nuovo), per prolungare la durata dei prodotti e la riciclabilità.
Spiegazione dei Environmental Data
Come valutiamo la sostenibilità dei prodotti
Use Better
Materiali e imballaggio
Confezione di cartone riciclato No
Imballaggio senza plastica No
Direttiva RoHS UE Conformità proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito
legale di RoHS Unione europea)
Use Again
Reimballaggio e rifabbricazione
Ritiro del prodotto Sì
9 dic 2025 3